О праздновании Дня местного самоуправления в муниципальном образовании Темрюкский район

В целях реализации Указа Президента РФ от 10 июня 2012 года № 805 «О дне местного самоуправления», распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 апреля 2015 года № 147-р                «О проведении краевых мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления», подготовки к празднованию Дня местного самоуправления в муниципальном образовании Темрюкский район:
1. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными объединениями администрации муниципального образования Темрюкский район (Приходько) и управлению культуры администрации муниципального образования Темрюкский район (Шульга) подготовить и провести 24 апреля 2015 года торжественное собрание и праздничный концерт, посвященные Дню местного самоуправления (далее - торжественное мероприятие).
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Темрюкского района запланировать и провести праздничные мероприятия, посвященные Дню местного самоуправления;
3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) организовать освещение торжественных мероприятий в средствах массовой информации.
4. Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Темрюкский район

С.Г.Робилко